СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 декабря 2024 г.                                                                   № 37

Об исключении объектов из реестра муниципальной собственности
На основании ходатайства администрации СП «Село Студенец» об исключении объектов из реестра муниципальной собственности, Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»
РЕШИЛА:
1. Списать общественные колодцы, переходы и иное муниципальное имущество согласно приложению к настоящему Решению и исключить их из реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Студенец», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» № 5 от 18.03.2008 на основании актов обследования инвентаризационной комиссии (акты прилагаются), как непригодные к дальнейшей эксплуатации.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Село Студенец»
О.В. Семёнова

Приложение
к Решению
Сельской Думы
СП «Село Студенец»
от 5 декабря 2024 г. № 37
ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СП «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровый номер (условный номер)
	В результате визуального осмотра выявлено
	Вывод

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Колодец
	с. Студенец, ул. Студенец, д.13

	Колодец находится в частной собственности
	необходимо произвести списание колодца

	2
	Колодец
	д. Лесоучастка Леспромхоза, ул. Луговая, д.6

	Колодец заброшенный, не эксплуатируется
	Необходимо произвести списание колодца

	Колодец
	Д. Лесоучастка Леспромхоза, ул. Лесная, д.5

	Колодец
	Не эксплуатируется, Необходимо произвести списание колодца

	3
	Колодец

	Заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии

	Колодец

	Колодец
	Не эксплуатируется,

	4

	ж. д. ст. Зикево, ул. Садовая, д.12

	Заброшенный находится в крайне изношенном состоянии
	Необходимо произвести списание колодца

	5
	Колодец
	ж. д. ст. Зикево,  пер.Железнодорожный, д.10

	Колодец заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии
	Не эксплуатируется. Необходимо произвести списание колодца

	6
	Колодец
	ж. д. ст. Зикево,  пер. Железнодорожный, д. 6б

	Колодец заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии.
	Не эксплуатируется.  Необходимо произвести списание колодца

	Колодец
	с. Зикеево, ул. Животноводческая, д. 11

	Колодец
	Не эксплуатируется. Необходимо произвести списание колодца

	7

	Заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии

	8
	Колодец
	С. Зикеево, ул. Животновотческая, , д.19

	Колодец заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии
	[bookmark: _GoBack]Не эксплуатируется.Необходимо произвести списание колодца

	9
	Колодец
	С. Полюдово, ул. Центральная, д.57А

	Колодец заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии
	Не эксплуатируется. Необходимо произвести списание колодца

	10
	колодец
	С. Полюдово, ул. Центральная, д.58

	Колодец заброшенный, находится в крайне изношенном состоянии
	Не эксплуатируется.  Необходимо произвести списание колодца

	11
	Переход
	с .Полюдово  переход  улицы Цветочная на улицу Дачную

	Перехода по этому адресу нет
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	12
	переход
	с. Полюдово. По улице Центральная

	Переход входит в состав автомобильной дороги по улице Центральная
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	13
	переход
	С. Щигры

	В с. Щигры перехода не имеется
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	14
	переход
	с.Полюдово, переход с улицы Садовая на улицу Цветочная

	Переход входит в состав автомобильной дороги по улице Садовая
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	15
	переход
	Переход на Великое поле

	В перечне населённых пунктов отсутствует населённый пункт Великое поле
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	16
	Переход
	ж.д.ст. Зикево, переход по улице Почтовая

	Переход по улице почтовая входит в состав автомобильной дороги по улице 2-Лесная
	Необходимо произвести списание перехода и вывести из реестра муниципальной собственности

	17
	переход
	с. Зикеево, переход по улице Животноводческой

	Переход по улице Животноводческой входит в состав автомобильной дороги по улице Животноводческая
	Считаем необходимым произвести списание колодца

	18
	Диско -шар

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	19
	микрофон

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	20
	Киноаппаратура СК -100

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	21
	Киноаппаратура КН -22

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	22
	Музыкальный центр «Самсунг»

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	23
	Стробоскоп

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	24
	Музыкальный центр

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	25
	Музыкальный центр

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	26
	автоперематыватель

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	27
	Видеоплеер «Дэу»

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	28
	Звук Т2-25

	Передан в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	29
	Звук Т2-25

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	30
	Киноаппаратура “Ксенон»

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	31
	РУК -1

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	32
	РУК-21

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	33
	Телевизор «Фунай»

	Передано в отдел культуры Жиздринского района
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	34
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, с. Полюдово

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	35
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, с. Полюдово

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	36
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, с. Щигры

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	37
	Уличное освещение
	Адрес (местоположение) Калужская область, Жиздринский район, д. Петровка

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	38
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	39
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, ст. Зикеево

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности

	40
	Уличное освещение
	адрес(местоположение) Калужская область, Жиздринский район, п. Лесоучасток

	отсутствует
	Необходимо произвести списание и вывести из реестра муниципальной собственности